ratificada pelo Tribunal de Contas do Estado do Maranhão (TCE-MA), foi realizado pesquisa junto
a empresa com notável competência na área profissional via internet.

9. ESTIMATIVA OO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Seráo adquiridas í4 (quatoze) inscrições para o evento, sendo o valor de R$ 797,00
(setecentos e noventâ e sête rêais) por participante, totalizando o valor da contratação em R$
1 í. { 58,00 (onze mil, cento e cinquenta e oito reâis).

í0. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO

Objetivando a integraÇão nacional entre os vereadores, há interesse público na contratação,
pois o evento plomovido pela uNlÃo Dos VEREADoRES, Dos LEGlsLATlvos MUNlclPAls E